SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018
CLASIFICACION ECONOMICA

Egresos

Concepto Aprobado

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

5,392,491,086.28

114,173,707

0

0

0

Total

5,506,664,794
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